
令和 2年 6月 1日
お取引先様各位

北日本コンピューターサービス株式会社

DIALOGUEサポートWEBサイト
サービス終了のお知らせ

謹啓 新緑の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社滞納管理システム「DIALOGUE」シリーズをご利用賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では滞納管理システム「DIALOGUE」シリーズのサポートサービスの一環として
「DIALOGUEサポートWEBサイト」を運営しておりましたが、地方自治体の情報セキュリティ強
靭化対策における外部接続ネットワークの分離対応等の要因から、近年、お客様による当サイトのご

利用が僅少であることを踏まえ、本サービスを終了させていただく運びとなりました。

 平成 21 年のサービス開設より 11 年の長きにわたり、多くのお客様よりご利用いただき誠にあり
がとうございました。終了するサービスにつきまして下記のとおりご連絡致します。

謹 白

記

１．終了対象サービス

 「DIALOGUEサポートWEBサイト（https://dialogue.kitacom.co.jp/dialogue/index.asp）」
※フリーダイヤルによるサポートセンターは引き続きご利用いただけます。

２．サービス終了日

  令和 2年 6月 12日

３．サービス終了後のサポートセンター問い合わせフォーム

  ・E-Mail：dialogue-support@kitacom.co.jp 又は弊社HP「お問い合わせ・資料請求」より
   お問い合わせ下さい。

以上、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

長らくのご利用、誠にありがとうございました。

 今後とも弊社「DIALOGUE」シリーズをご愛顧賜りますようお願い致します。


